UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MẬU LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:          /QĐ-UBND Mậu Lâm, ngày       tháng 04 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng xã Mậu Lâm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MẬU LÂM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2019 của Chính phủ

về một số nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn

2019 - 2020, định hướng đến 2025;

Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-TTg ngày 24/9/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc kiện toàn và đổi tên Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử;

Căn cứ Quyết định số 4347/QĐ-UBND ngày 03/11/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện

tử tỉnh Thanh Hóa thành Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 3840/QĐ-UBND ngày 15/11/2021 của UBND huyện

Như Thanh về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Như Thanh;

Căn cứ công văn số 748/UBND-VHTT ngày 31 tháng 3 năm 2022, được

Chủ tịch UBND huyện Như Thanh ban hành về việc “Hướng dẫn hoạt động của

Tổ công nghệ số cộng đồng”.

Theo đề nghị của Cán bộ Văn hóa & Thông tin xã Mậu Lâm,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng xã Mậu Lâm (sau đây gọi tắt

là Tổ chuyển đổi số).

    (Có danh sách chi tiết các tổ công nghệ số công đồng kèm theo)

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ của Tổ công nghệ số cộng đồng:

Bám sát các nhiệm vụ của cấp trên và của từng địa phương, cần cụ thể hóa

những việc làm cụ thể, mục tiêu đạt được, thời gian hoàn thành, trong đó triển

khai một số nội dung như sau:

2.1. Thông tin, tuyên truyền các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp

luật của nhà nước về công tác chuyển đổi số đến người dân, doanh nghiệp trên

địa bàn.

2

 2.2. Trực tiếp hướng dẫn, hỗ trợ doanh nghiệp, hộ kinh doanh, sản xuất,

người dân trên địa bàn ứng dụng công nghệ số, thương mại điện tử, dịch vụ công

trực tuyến, các dịch vụ chuyển đổi số trong y tế, giáo dục, thanh toán không

dùng tiền mặt,…..

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Cán bộ Văn hóa & Thông tin; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3 QĐ;

- TTr Đảng uỷ, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHTT.

CHỦ TỊCH

Dương Ngọc Chinh

3

PHỤ LỤC: Danh sách các tổ công nghệ số công đồng

(kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày …/04/2022  )

STT

Tên Tổ công

nghệ số cộng

đồng

Họ tên
Điện

thoại

1 Yên Thọ Trịnh Thị Nhung Tổ trưởng 0348785762

  Lê Hữu Hồi Tổ phó 0973965413

  Phạm Văn Long Tổ viên 0974595823

2 Đồng Yên Bùi Sỹ Tuấn Tổ trưởng 0389831976

  Nguyễn Văn Vinh Tổ phó 0819297989

  Lê Thị Nghị Tổ viên 0976027967

3 Hợp Tiến Hà Công An Tổ trưởng 0949359627

  Lê Hữu Oanh Tổ phó 0834322349

  Nguyễn Văn Hiểu Tổ viên 0985751537

4 Bái Gạo I Quách Văn Hạnh Tổ trưởng 0962608687

  Trương Văn Đang Tổ phó 0333675993

  Bùi Văn Triệu Tổ viên 0965215983

5 Bái Gạo II Quách Văn Niên Tổ trưởng 0852211655

  Cao Bá Đảo Tổ phó 0982375922

  Bùi Văn Nhiễn Tổ viên

6 Đồng Nghiêm Nguyễn Khắc Khánh Tổ trưởng 0947868935

  Lê Trọng Văn Tổ phó 0369032428

  Nguyễn Thị Khuê Tổ viên 0975185461

7 Đồng Bớp Hoàng Thị Hiền Tổ trưởng 0373982949

  Bùi Văn Tình Tổ phó 0974667173

  Trương Thị En Tổ viên 0966189385

8 Rộc Môn Quách Văn Nhàn Tổ trưởng 0342325327

  Bùi Văn Phích Tổ phó 0867531868

  Bùi Văn Tự Tổ viên

9 Cầu Hồ Bùi Văn Nhân Tổ trưởng 0774281942

  Phạm Văn Thịnh Tổ phó 0356606331

  Quách Thị Phẩm Tổ viên 0969500490

10 Đồng Xuân Trần Thị Bình Tổ trưởng 0379332849

  Bùi Văn Tin Tổ phó 0396019006

  Đỗ Thị Thảo Tổ viên 0868974525

11 Đồng Tiến Đào Đình Lĩnh Tổ trưởng 0964101078

  Quách Văn Nghị Tổ phó 0378488724

  Hà Thị Luyến Tổ viên 0398989747

12 Tâm Tiến Lê Văn Thành Tổ trưởng 0948546012

  Nguyễn Văn Chung  Tổ phó 0353954015

  Nguyễn Thanh Tuân Tổ viên 0399009801

13 Đồng Mọc Lê Văn Tuyến Tổ trưởng 0367079519

  Quách Văn Bộ Tổ phó 0384562834

  Trương Văn Thụ Tổ viên

		Chutich.maulam@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-26T14:52:43+0700

		maulam.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-27T16:16:05+0700

		2022-04-27T16:16:45+0700

		2022-04-27T16:17:05+0700